郑州银行股份有限公司 第六届董事会第三次会议决议公告

郑州银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

郑州银行股份有限公司(以下简称"本行")于 2018年10月9日以电子邮件及书面方式向全体董事发出关于召开第六届董事会第三次会议的通知,会议于2018年10月19日在郑州市商务外环路22号郑州银行大厦现场召开。本行应出席董事12人,亲自出席11人,其中王世豪董事以电话接入方式出席会议,委托出席1人,独立非执行董事吴革先生委托独立非执行董事谢太峰先生出席会议并代为行使表决权。本行部分监事列席会议。会议召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《香港联交所证券上市规则》和本行《公司章程》的规定。本次会议合法有效。会议由董事长王天宇主持,审议通过了以下议案:

一、审议通过了《郑州银行股份有限公司 2018 年第三季度经营管理工作报告》。

本议案同意票 12票,反对票 0票,弃权票 0票。

- 二、审议通过了《关于郑州银行股份有限公司 2018 年第三季度报告的议案》。本议案同意票 12 票,反对票 0 票,弃权票 0 票。
- 三、审议通过了《关于制定〈郑州银行股份有限公司大额风险暴露管理办法〉的议案》。

本议案同意票 12 票, 反对票 0 票, 弃权票 0 票。

四、审议通过了《关于郑州银行股份有限公司 2018 年度执行董事及高管薪酬绩效考核方案的议案》。执行董事王天宇先生、申学清先生、冯涛先生与审议



事项存在利害关系,回避表决。

本议案同意票9票,反对票0票,弃权票0票。

五、审议通过了《关于对 A 股上市过程中相关机构及人员进行奖励的议案》。

本议案同意票 12票,反对票 0票,弃权票 0票。

六、审议通过了《关于调整董事会秘书傅春乔先生职级待遇的议案》。

本议案同意票12票,反对票0票,弃权票0票。

七、审议通过了《关于李怀珍先生辞去郑州银行股份有限公司独立非执行董事的议案》。

本议案同意票12票,反对票0票,弃权票0票。

八、审议通过了《关于选举谢太峰先生为第六届董事会薪酬与考核委员会委员的议案》。独立非执行董事谢太峰先生与审议事项存在利害关系,回避表决。

本议案同意票11票,反对票0票,弃权票0票。

九、审议通过了《郑州银行股份有限公司贯彻落实〈河南省城市商业银行监管行动方案〉实施方案》。

本议案同意票 12 票,反对票 0 票,弃权票 0 票。 特此公告。

郑州银行股份有限公司董事会 2018 年 10 月 22 日

